
Příjmení , jméno Narozen(a) Složka

hodnost Zemřel(a) Příčina úmrtí 

VELÍŠEK JIŘÍ 5.10.1949 Federální minist.vnitra

poručík   in 10.3.1974 zemřel na následky postřelení při zákroku proti ozbrojen.pach. loupeže

GOLDAMMER KAREL 18.8.1926 obv.odděl.Veřej.bezpeč.Varnsdorf

major   in 3.8.1974 zastřelen při stíhání pachatele loupeže

ŘÍHA JAROSLAV 1.5.1920 okr.odděl.Státní bezpeč. Havlíčkův Brod

praporčík 23.12.1974 zahynul při výkonu služby

RUS JAROSLAV 9.8.1923 odděl.Státní bezpeč. Havlíčkův Brod

podplukovník 25.12.1974 zemřel na následky úrazu utrpěného ve službě

ZŮSTANOU NAVŽDY ZAPSÁNI

V NAŠÍCH SRDCÍCH I V PAMĚTI NÁRODA !

SEZNAM PŘÍSLUŠNÍKŮ SNB A PS,
KTEŘÍ POLOŽILI SVÉ ŽIVOTY PŘI VÝKONU
 SLUŽEBNÍCH POVINNOSTÍ V ROCE 1974

in  -   in memoriam

Seznam byl přebrán z čas. Hraničář a knihy Kronika ochrany československých státních hranic v letech 1945-1990. Seznam obětí 
osmdesátých let se zatím nepodařil sestavit.


